

LOCAL JEUNES

Andernos-les-Bains

11 / 17 ANS



VACANCES D'HIVER

Du 9 au 20 février 2026



Rejoignez-nous sur
Local Jeunes Andernos

www.andernoslesbains.fr

ANDERNOS
les bains

>Lundi 9 février

Initiation à la savate

Rdv 13h45 au Local / 8 places

Tarif : 4€

>Mardi 10 février

Clim Up de Mérignac

Rdv 13h15 au Local / 8 places

Tarif : 7.50€

>Mercredi 11 février

Accès libre / Tournoi d'échecs

Gratuit

>Jeudi 12 février

Sortie shopping à Bordeaux / Soirée à la patinoire Mériadek

Rdv 15h au Local / 12 places

Tarif : 10€

>Vendredi 13 février

Casino royal

Rdv 14h au Local / 12 places

Gratuit

>Lundi 16 février

Virtual Room de Bordeaux

Rdv 13h45 au Local / 12 places

Tarif : 15€

>Mardi 17 février

Escape Game John Do à Bordeaux

Rdv 10h30 au Local / 12 places

Tarif : 15€ / 10€ en espèces pour le repas

>Mercredi 18 février

Atelier pâtisserie (brookies) / Tournoi Overcoocked sur switch

8 places / Gratuit

>Jeudi 19 février

Laser Game extérieur

Rdv 14h au Local / 8 places

Gratuit

>Vendredi 20 février

Accès libre / Soirée musicale (karaoké, Just Dance, Hister)

De 18h à 22h avec repas 5€

Horaires d'ouverture vacances scolaires

Du lundi au vendredi de 9h à 18h

46 av. des Colonies - 33510 Andernos-les-Bains

Tél. : 06.19.12.70.60

local.jeune@andernos-les-bains.com